1

mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

De: mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 11 de março de 2022 10:02
Para: 'grandesclientes4167@cpfl.com.br'
Cc: heredes@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: ENC: Qualidade de Fornecimento / UC  2036324139
Anexos: OFÍCIO PRESIDENTE Nº 117_2022.pdf

Bom dia, Juliana!

Segue o Oficio Presidente nº 117/2022, que trata da abertura de chamado para inspeção da qualidade de
fornecimento de energia da CPFL ao prédio da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,
com sede localizada a Rua São Paulo nº 355, inscrita no CNPJ sob nº 50.804.079/0001-81.
No oficio está anexo o FORMULÁRIO DE PRÉ-DIAGNÓSTICO – QUALIDADE DO FORNECIMENTO
preenchido pelo nosso técnico de manutenção.
Atenciosamente,

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
Coordenador Administrativo (11) 99603-3234
mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br  (11) 4784 –8444

ANTES DE IMPRIMIR, PENSE NO MEIO AMBIENTE.  Aviso Legal:  Esta mensagem da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque, incluindo seus anexos, é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quem é dirigida, podendo conter informação
confidencial e/ou privilegiada. Se você não for destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar,
distribuir, examinar ou, de qualquer forma, utilizar a informação, por ser ilegal, sujeitando o infrator as penas da lei.  Os e-mails  desta
Câmara tem seu uso limitado exclusivamente para o trabalho, caso você receba algum e-mail que infrinja essa determinação favor
encaminhá-lo para heredes@camarasaoroque.sp.gov.br .

De: grandesclientes4167@cpfl.com.br <grandesclientes4167@cpfl.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 16:01
Para: mauracy@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Qualidade de Fornecimento / UC 2036324139

Prezados cliente, boa tarde.

Conforme nos falamos, por favor, preencher formulário anexo, para que possamos analisar as ocorrências.

Atenciosamente,
Juliana da Silva Souza
Gerência de Relacionamento com Poder Público e Grupo A

CPFL Piratininga Uma empresa do Grupo CPFL Energia

Tel: 0800 721 12 94

www.cpflempresas.com.br

2

Informações úteis:

- Mantenha seu cadastro atualizado e receba os avisos de desligamentos programados: clique aqui

- Consulta de desligamento programado: clique aqui

- Para retirar 2º via de faturas e demais serviços acesse o nosso portal CPFL Empresas: clique aqui

“Esta mensagem (incluindo anexos, se houver) pode conter dados e informações confidenciais, e/ou confidenciais
para o destinatário e é protegida pelas leis aplicáveis. Caso tenha recebido esta mensagem erroneamente, por favor
notifique o remetente e providencie imediata exclusão da original e de qualquer cópia, sendo estritamente proibida
qualquer divulgação, cópia ou distribuição desta mensagem.”

“This message (including any attachments) may contain confidential information and data, and/or confidential to
the recipient, and is protected by applicable laws. If you have received this message in error, please notify the
sender and promptly delete the original message and any copy, is strictly prohibited any disclosure, copying or
distribution of this message.”